Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 9. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

41 18.11.2023
42 18.11.2023
43 18.11.2023
44 18.11.2023
45 18.11.2023

12:30 KF Oberthal 1

14:00 TGHerford 1

13:00 SKEifelland Gilzem 1
13:00 KV Gelsenkirchen 1
16:30 KSC Huttersdorf 1

Heimmannschaft

Gastmannschaft

KSVRiol 1

SK Heiligenhaus 1

SK Minstermaifeld 1

CK GW65 Rosrath 1

SG Dusseldorfer Kegler 1

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 9. Spieltag - Ergebnisiibersicht
EWP

41

KF Oberthal 1

Mayer, Holger
Gebauer, Markus
Mores, Gilles
Thull, Carsten
Schén, Timo
Naumann, Max

42

TG Herford 1

Hippert, Uwe
Graes, Robin
Mrus, Alexander

Ténsmann,

Raffael

Bréutigam, Thomas
Gronwald, Matthias

43

SK Eifelland Gilzem 1

Bartz, Patrick
Junk, Christian
Dichter, Patrick
Petry, Pascal
Fuchs, Chris
Greischer, Frank

Wolf, Erich

KV Gelsenkirchen 1

Osterwind, Benedikt

Thon, Jens

Tasche, Stephan
Netzel, Dennis
Stieglitz, Dirk

45

KSC Huttersdorf 1

Schrecklinger, Robin
Schulz, Daniel
Weber, Marius
Metzger, Timo
Gléckner, Marc
LeiRmann, Sascha

10
7
12
8
4
9

Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 9. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt
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KSVRiol 1
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Mannschaft

SK Heiligenhaus 1

KF Oberthal 1

SG Dusseldorfer Kegler 1
KSC Huttersdorf 1

SK Eifelland Gilzem 1

KV Gelsenkirchen 1

SK Minstermaifeld 1

TG Herford 1
CK GW 65 Rosrath 1

Spl.
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+/-
1

Holz Holz EWP
923 933 11
902 826 5
967 865 5
910 799 1
864 813 2
914 896 6
5480 5132 28
Holz Holz EWP
854 877 11
842 869 9
845 843 5
870 833 1
840 837 2
845 902 12
5096 5161 40
Holz Holz EWP
963 848 1
970 880 5
858 940 9
923 967 11
891 853 2
893 867 4
5498 5355 32
Holz Holz EWP
848 772 1
881 777 2
819 872 9
938 807 4
869 851 7
879 781 S
5234 4860 26
Holz Holz EWP
967 903 8
931 903 9
893 878 2
884 880 4
935 878 S
901 858 1
5511 5300 27
Heim
P EWP Holz  Spl. +-
23 417 48140 4 O
17 377 48177 6 -3
17 368 48507 4 A1
15 350 46584 4 A1
13 361 47951 5 4
13 340 44281 5 -2
13 334 45607 4 -2
10 339 47090 6 -8
9 332 45692 4 5
5 292 45657 3 -5

12
15
11
11
11
13
10
10

EWP
226
290
202
198
238
245
190
253
186
125

Holz
5480:5132
5096:5161
5498:5355
5234:4860
5511:5300

KSVRiol 1

EWP Punkte
50:28 3:0
38:40 0:3
46:32 21
52:26 3:0
51:27 3:0
Leis, Marjan
Haan, Patrick
Blasen, Alain
Bohn, Christian
Mller, Dirk
Blasen, Steve

SK Heiligenhaus 1
Laukmann, Andre
Grote, Marcel

Gimborn, Andreas

Holler, Robin

Kerkhoff, Raphael

Schneimann, Marcel

SK Minstermaifeld 1
Ragge, Thorsten
Trarbach, Frank

Heinichen, Robert

Brill, Tobias
Port, Volker
Gobel, Bernd

CfK GW 65 Rosrath 1

Stippe, Mchael

Kirschbaum, Lars

Habeth, Thomas
Habeth, Sven
Schmitz, Dominik
Hennes, Ralf

SG Dusseldorfer Kegler 1
Kremer, Frank

Auswarts

Holz
21846
33215
22001
21937
27062
25875
20776
32004
19936
15471

Spl.
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+/-
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Kleinlosen, Niklas

Reinert, Mke
Stenger, Stephan
Kremer, Dirk
Fischer, Thomas

-

EWP
191
87
166
152
123
95
144
86
146
167
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N
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Holz
26294
14962
26506
24647
20889
18406
24831
15086
25756
30186



Saison 2023/2024 - Herren - 1. Bundesliga - 9. Spieltag - Schnittliste (Gesamt)
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Spieler
Laukmann, Andre
Mayer, Holger
Leis, Marjan
Junk, Christian
Mores, Gilles
Bartz, Patrick
Blasen, Steve
Kremer, Frank
Kremer, Dirk
Schneimann, Marcel
Grote, Marcel
Fuchs, Chris
Schulz, Daniel
Heinichen, Robert
Habeth, Thomas
Kirschbaum, Lars
Ténsmann, Raffael
Kerkhoff, Raphael
Naumann, Max
Haan, Patrick
Hippert, Uwe
Thull, Carsten
Graes, Robin
Bohn, Christian
Gronwald, Matthias
Gobel, Bernd
Schrecklinger, Robin
Gebauer, Markus
Reinert, Mke
Brill, Tobias

Verein
SK Heiligenhaus
KF Oberthal
KSVRiol
SK Eifelland Gilzem
KF Oberthal
SK Eifelland Gilzem
KSVRiol
SG Dusseldorfer Kegler
SG Dusseldorfer Kegler
SK Heiligenhaus
SK Heiligenhaus
SK Eifelland Gilzem
KSC Huttersdorf
SK Minstermaifeld
CK GW 65 Rosrath
CK GW 65 Rosrath
TG Herford
SK Heiligenhaus
KF Oberthal
KSVRiol
TG Herford
KF Oberthal
TG Herford
KSVRiol
TG Herford
SK Minstermaifeld
KSC Huttersdorf
KF Oberthal
SG Dusseldorfer Kegler
SK Minstermaifeld
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EWP  EWPQ
101 11,22
95 10,56
90 10,00
76 844
75 8,33
75 8,33
81 9,00
69 767
65 7,22
79 8,78
73 8,11
67 744
68 7,56
88 9,78
73 8,11
69 767
77 8,56
54 6,00
49 544
47 522
74 8,22
35 3,89
56 6,22
32 3,56
47 522
52 5,78
86 10,75
68 8,50
39 488
79 9,88

Holz
8564
8413
8309
8224
8217
8214
8158
8119
8099
8091
8043
8006
7986
7969
7908
7907
7848
7845
7841
7789
7786
7752
7611
7565
7534
7502
7456
7313
7146
7079

Holz@
951,56
934,78
923,22
913,78
913,00
912,67
906,44
902,11
899,89
899,00
893,67
889,56
887,33
885,44
878,67
878,56
872,00
871,67
871,22
865,44
865,11
861,33
845,67
840,56
837,11
833,56
932,00
914,12
893,25
884,88

1013
999
972
970
967
963
944
944
957
966
942
940
949
944
906
944
944
902
933
894
910
910
904
901
861
897
992
971
939
967



